
Mielec, dnia 6 lutego 2020 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.2.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów biurowych i drobnego sprzętu oraz 
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

1) Część nr 1 dostawa materiałów biurowych i drobnego sprzętu : 180 000,00 zł 
brutto

2) Część nr 2 dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących : 
130 000,00 zł brutto

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 6 lutego 2020 r. do godziny 10:00 zostały 
złożone:

następujące oferty:

1) Na Część nr 1: 1 oferta
2) Na Część nr 2: 2 oferty, zgodnie z Załącznikiem do przedmiotowej informacji

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei- 
30000-euro

(podp . .  _ isoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Mielec, dnia 6 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Dostawa materiałów biurowych i drobnego sprzętu oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Starostwa
Powiatowego w Mielcu”.

WA.272.1.2.2020

C zęść n r  1 d o staw a  m a te ria łó w  b iu ro w y ch  i  d ro b n eg o  sprzę tu

L.p.
N a zw y  (firm y) W ykon aw ców  

oraz adresy

C ena o fertow a  
b ru tto  (cena  

P akietu )
Term in  w ykonan ia

C zas d o s taw y
W aru n k i p ła tn o ś c i

1.

Firma Xerima Jan Szwakop 
ul. Potockiego 9B 3 302 ,64  z ł

Z am ó w ie n ie  n a le ży  
rea lizo w ać  sukcesyw n ie  
p rze z  o k re s  24  m ie s ięcy

1 d z ie ń  o d  dn ia  z ło żen ia  
za m ó w ie n ia

Z godn ie  ze  w zorem  
u m o w y  (w ynag rodzen ie  
rycza łtow e , p ła tn o ść  w  
te rm in ie  w  te rm in ie  30  
d n i od  dn ia  w p ływ u do  

Z am a w ia ją ceg o  
p ra w id ło w o  w ys ta w io ne j

39-300 Mielec o d  dn ia  p o d p isa n ia  
um owy.

fa k tu ry  VA T  za  d o s ta w y  
zrea lizo w an e  po  

za koń czon ym  okres ie  
roz licze n io w ym  -  

m ie s iącu  
ka lendarzow ym .

S T A R O S T A  
Powiatu Mieleckie jo

>iis ław  Lonczak



Mielec, dnia 6 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Dostawa materiałów biurowych i drobnego sprzętu oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Starostwa
Powiatowego w Mielcu”.

WA.272.1.2.2020

C zęść n r  2  d o staw a  m a te ria łó w  eks p lo a tac y jn y c h  do  u rządzeń  d ru ku jących

L.p.
N azw y  (firm y) W ykonaw ców  

o ra z  adresy

C ena o fe rto w a  
b ru tto  (cena  

p ak ie tu )
Term in  w ykonan ia

C zas d o s taw y
W aru n k i p ła tn o ś c i

1.

GOLDEN LINĘ SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Krakowska 150
35-506 Rzeszów

32 619 ,11  z ł

Z am ów ien ie  n a le ży  
rea lizo w ać  sukcesyw n ie  
p rze z  o k re s  24  m ie s ię cy  

o d  dn ia  p od p isan ia  
um owy.

1 d z ień  o d  dn ia  z ło żen ia  
za m ó w ie n ia

Z g o dn ie  ze w zorem  
u m o w y  (w ynag rodzen ie  
rycza łtow e , p ła tn o ść  w  
te rm in ie  w  te rm in ie  30  
d n i o d  dn ia  w p ływ u  do  

Z am a w ia ją ceg o  
p ra w id ło w o  w ystaw ione j 
fa k tu ry  VA T  za  dos ta w y  

zrea lizo w an e  po  
za koń czon ym  okresie  

roz liczen iow ym  -  
m ie s iącu  

ka lendarzow ym .

2.

Firma Xerima Jan Szwakop 
ul. Potockiego 9B 
39-300 Mielec

33 260 ,01  z ł
1 d z ień  o d  dn ia  z ło żen ia  

zam ó w ien ia


